p. 22. 114. Regum Hungariae Decreta quaedam, pleraque, ex Originalibus descripta; nec non alia quaedam ad Jus publicum hungaricum pertinentia litteralia documenta **M.S.** fol. Vol. 4.

p. 24. 121* a Protocollum Neosoliensis Camerae-Caesareo-Regiae Anni 1649, una cum Indice alphabetico Actorum fol. Vol. 1.

123. Historemata et Diplomata varia, cum Hungaricas, tum etiam Transilvanicas res illustrantia In quibus sunt:

1) Solennia Coronationis Archiducis Josephi I. in Regem Hungariae. Germanice, Latine, et Italice.

2) Gubernii Regii Transilvanici de quibusdam Actis et Scriptis, et Protestatione Cancellarii Comitis Nicolai de Bethlen genuina Informatio an. 1703.

3) Isabellae, Joan. Scepusiensis Regis Hung relictæ viduæ litterae simul cum aliis tribus, de lamentabili Civitatis et Castri Budensis Statu sub Turcarum Dominio. Exscriptæ ex exemplaribus, an 1542. impressis. **M.S.** vol. 1.

p. 25. 127. Diplomatarium Ecclesiasticum Regni Hungariae, quo plurimæ cum fundationales tum aliae litterae, maximam partem ex Originalibus exscriptæ et ad Bona Ecclesiastica Regni nostri pertinentes continentur: Collectio quantivis pretii et auro contra chara. **M.S.** fol. Vol. 1.

p. 27. 138* Probi ac disertis cujusdam anonymi Auctoris rerum Hungaricarum Licri quatuor, ab an. 1558. usque ad annum 1586. res gestas continentes.

1) fol. 209. Ejusdem operis libri priores duo, sed mutili.

2) fol. 285. Stephani vel Joan. Szamos Kózii rerum Transilvanarum Pentas quinta et sexta, liber primus fine mutilus. Narrantur res ab anno 1598 usque ad annum 1601. in Transilvania gestae **M.S.** fol. Vol. 1.

p. 28. 144. Acta publica Regni Hungariae, inter quae sunt praecipua:

1) Conjuratio procerum Regni Hungariae Anno 1505. se regem non electuros, nisi ex gente et sanguine Hungarico, correcte ac nitide scripta.

2) Exemplum impignorationis tredecim Civitatum terrae Scepusiensis.

3) Solennia et Ordo coronationis imperatricis Annae in Reginam Hungariae Anno 1603. die 25. Martii. bino Exemplo.

4) Imp. Rudolphi II. et Mathae II. Decreta sedecim.

5) Paria Transactionis Austriacorum ratione liberae religionis.

6) Litterae Sultani, per Muhmet Tchauschium die 10 May. 1614. Lincii Imperatori praefatae.

7) Instructio, Ablegatis, Lincium ad Caesarem missis a Comitibus Regni Posoniensibus data. 1614. 28 Julii.

8) Extractus negotii familiae Banffy.

9) Pazmani Vindiciae Ecclesiasticae.

10) Exemplar reconciliationis cum Hungaris factae 23. Junii 1606.

11) Conditiones pacis inter Imp. et Sultanum anno 1606. conclusae.

12) Confoederatio Regni Hungariae, cum Marchionatu Moraviae. 1608.

13) Szécsenyii, Archiepiscopi Colonceis ad Imp. Leopoldum libellus supplex, quo petit ut Decretum de Constitutione maneat in suspenso. 1671. Aprilis 12.

14) Par litterarum comitis a Martinicz ad Szelepesenium Archiep. Strigoniensem, quibus cum Frangepianae Conjuracionis complicem esse non obscure arguit.

15) Memoriale comitis Petri a Zerin.

16) Ad Francisci comitis de Nadasd tristissimum casum pertinentia quaedam etc. ex quibus recte conjici potest, hoc Volumen thesaurum potius esse quam librum.

M.S. fol. Vol. I.

p. 32.151. Korb Joannis Georgii Diarium Itineris in Moscoviam, Ignatii Christophori de Guarient, et Rall, Consiliarii Aulico-Belici ad Imp. Leopoldo I. ad Petrum Alexiovicium anno 1698. ablegati Extraordinarii. Viennae 1700. fol. Vol. I.

p. 33. 157*. Decreta, constitutiones et articuli apostolicorum Regum regni Hungariae ad annum usque 1514. sive Vladislai II. decretum septimum. His inserta sunt etiam alia maximi praetii litteralia documenta, ut:

1) Imp. Sigismundi et Regis Hungariae decretum de valore denariorum, quod in impressis desideratur et hic decretorum quintum inscribitur. Datum Budae in festo beatorum Fabiani et Sebastiani martyrum (Januar. 20) anno Domini 1432.

2) Ioannis Huniadis juramentum, initio gubernationis editum hungarice, cujus latina solum versio in impressis legitur.

3) Matthiae Regis Decretum anno 1468. editum.

4) Privilegium transilvaniense. Datum Budae in vigilia festi nativitatis B. Ioannis Baptistae (Junii 23.) anno Domini 1499.

5) Privilegium Siculorum. Datum Budae in festo B. Margarethae virginis et martyris (Julii 13.) anno Domini 1499.

9) (!) De Rege Mathia Corvino veridica quaedam historia, et nonnullis quibusdam ejusdem regis et Bajazetis Turcarum Sultani epistolis mutuis **M.S.** fol. Vol. 1.

p. 35. 164* Tripartitum opus juris consuetudinarii Inclyti Regni Hungariae Stephani Werbeüzi etc. etc. addidis regulis jurius antiqui. Accessit nunc Enchiridion articulorum comitialium ejusdem regni, per causarum locos distributum usibus aptum. Omnia studio Ion. Sambuci etc. etc. Viennae Aust. 1581. fol. Vol. 1.

p. 36.166. Tripartitum opus Juris consuetudinarii inclyti regni Hungariae, per Stephanum de Werbewts accuratissimae editum. Accessit index titularum perquam diligentissimus Viennae Pannoniae Superioris per Ioannem Syngrenium Tipographum. 1561. Fol. Vol. 1.

Libri in diversis compacturis, bene tamen conditionati.

IN FOLIO

p. 49. 44. Series litteralium instrumentorum ad Chronologico Diplomaticam Jurium, Prerogativarum, Libertatum, et Immunitatum Civitatis magno Varadinensis illustrationem Exhibitorum, cum Mappis Topographicis ejusdem Civitatis. **M.S.** fol.